
název pozice: Internal Auditor/ Junior

požadované
vzdělání:

Nadstavbové / vyšší odborné vzdělání, Student vysoké školy,
Vysokoškolské I. stupně, Vysokoškolské II. stupně, Vysokoškolské III.
stupně

 
lokalita: Praha

 
o pozici: Pracovní náplň:

• Provádění hodnocení interní kontroly finančního výkaznictví.
• Asistence při všech činnostech souvisejících se SOX.
• Podpora při standardizaci a zlepšování dokumentace a aktivit SOX.
• Účast na auditních projektech v Evropě (od organizace až po samotný
audit na místě) a podpora souvisejících aktivit.
• Možné služební cesty.
Požadavky:
• Znalost základních principů auditu a z oblasti účetnictví a financí.
• Schopnost týmové spolupráce.
• Analytické myšlení.
• Znalost MS Office (zejména Excelu).
• Znalost kontrolních procesů a správy (Control and Governance).
• Velmi dobrá komunikativní znalost angličtiny (budete se účastni auditů v
zahraničních pobočkách).
• Schopnost komunikace na všech úrovních vedení.
• Time management, schopnost řešení ad hoc problémů.
Náš klient nabízí:
• Kafeterie.
• Příspěvek na stravování.
• Flexibilní pracovní doba.
• Příspěvek na penzijní připojištění.
• 5 týdnů dovolené.
• Rozvojové a vzdělávací aktivity.
• Sick days (5 dní ročně).
• Nápoje a ovoce na pracovišti zdarma.
• Stabilní zázemí velké a úspěšné společnosti.
• Roční bonus.
• Home office.

 
mzda: 45 000 - 60 000 CZK

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Markéta Kloučková
 klouckova@hrdirect.cz
 728531842
 


